
 

e-mail:   usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - Pec: usptv@postacert.istruzione.it - Centralino tel. 04224297   

U.O. n. 2 – Reclutamento e Mobilità,  Coordinatore dott. G. Muti 
Settore Scuola secondaria di I e II grado – Responsabile dott.ssa F. Tramontano, Referente sig.ra E. Talitro 

                                                                                       

 

 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO 

Via Cal di Breda 116 edificio 4 - 31100 Treviso 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
Vista la segnalazione del 3.09.2015 proveniente dalla docente Campagnaro Maria cl. A032, 
relativa alla esclusione della medesima dalle graduatorie degli aspiranti al nuovo utilizzo presso i 
Licei Musicali di questa provincia, con la quale la medesima fa presente di aver ottenuto 
trasferimento in provincia di Treviso a decorrere dall’ 1.09.2015; 
 
Ritenuto di dover apportare le dovute rettifiche alla determina di approvazione delle graduatorie 
definitive relative agli aspiranti al nuovo utilizzo presso i Licei Musicali e Coreutici per l’a.s. 
2015/2016 e conseguentemente alle utilizzazioni come disposte presso il Liceo Musicale 
“Marconi” di Conegliano ai sensi dell’art. 6 bis  CCNI concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 
2015/2016, sottoscritto in data 13 maggio 2015; 
 

DISPONE 
 

La rettifica della posizione dell’aspirante Campagnaro Maria , n. il 27.01.1970, cl A032 come 
indicata nell’elenco “ Graduatoria definitiva nuovi utilizzi liceo musicale”  allegato al decreto 
prot. n. 9310 del 3.09.2015 e la conseguenziale rettifica dell’elenco “Liceo Musicale Marconi 
Conegliano – A.S. 2015/2016 utilizzi” allegato al provvedimento prot. n. 9311 del 3.09.2015. 
Tale rettifica è recepita nei predetti elenchi che, allegati al presente provvedimento, ne 
costituiscono parte integrante ed annullano e sostituiscono i precedenti. 
 
 
 

Fto  Il Dirigente 
Dott.ssa Barbara Sardella 

 
 
Al sito web 
Al D.S. Liceo Marconi di Conegliano 
Al D.S. IC Follina e Tarzo  

 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0009365.04-09-2015


